MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO

OFÍCIO SEMOG N° 000121/2023

LINHARES-ES, Segunda-feira, 25 de setembro de 2023

Em resposta ao pedido de impugnação da empresa Azuldata, do pregão

eletrônico nº 047/2023, referente à Aquisição de material de consumo e permanente

(periféricos, peças e materiais de rede), destinados a atender a manutenção da

infraestrutura de rede e a manutenção do Parque de Informática, deste Município,

informamos o que segue:

Amostras somente são solicitadas no caso de não ser possível identificar as

características do produto ofertado através dos prospectos/manuais/catálogos que são

entregues. O prazo de 2 dias é fornecido para entrega do material, pois nessa situação

já houve comunicação entre as partes de que está havendo essa dificuldade na

caracterização do produto.

Atenciosamente

JOBIS CALIMAN BUFFON

Secretário Municipal da Modernização da Gestão

Assinado digitalmente. Acesse: www.linhares.es.gov.br Chave: 76cef25c-1612-44f3-a106-0c638ef90e40
OFÍCIO SEMOG Nº 000121/2023

Pág. 1

Assinado por JOBIS CALIMAN BUFFON  008.***.***-**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
25/09/2023 17:27:41